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“Passione, tecnica, attenzione e 
cura dei dettagli: in una parola, 
3F Filippi. Ogni giorno ci 
impegniamo a fare del nostro 
meglio, condividendo in modo 
trasversale le esperienze e 
mettendole a disposizione dei 
clienti di tutto il mondo. 
Nei nostri apparecchi ci sono 
quasi 70 anni di esperienza e un 
pizzico di futuro.” In tutti i progetti che vedono la nostra luce protagonista puntiamo 

alla piena soddisfazione di lighting designer, ingegneri, architetti e 
naturalmente, del cliente finale: un obiettivo che si raggiunge solo 
ascoltando le loro esigenze e mantenendo un dialogo costante. 

All’interno del nuovo reference book troverete alcuni esempi 
di come la nostra illuminazione valorizzi la qualità del lavoro (e 
quindi della vita) all’interno di ambienti molto diversi fra loro, dagli 
spazi retail alle superfici commerciali ridotte, fino agli stabilimenti 
produttivi e agli uffici 3.0. 

Contesti differenti e sfide sempre più stimolanti, tutte affrontate 
con l’amore per il nostro lavoro e la certezza di garantire le migliori 
soluzioni tecniche ad alta efficienza che il mercato possa offrire.  



L’ESPERIENZA
DELL’AZIENDA
3F FILIPPI

Quasi 70 anni di storia, 300 collaboratori 
specializzati – impegnati nell’azienda che 
li ha formati professionalmente –, oltre 
60.000 metri quadri di impianti produttivi 
con dotazioni sempre all’avanguardia, 
elevati contenuti tecnologici, un percorso 
di costante ricerca nei laboratori 
test interamente dedicati: tra questi 
il Goniofotometro, una sofisticata 
strumentazione di ultima generazione, 
che l’azienda è una delle pochissime 
in Europa a possedere, indispensabile 

per eseguire misurazioni fotometriche, 
spettrometriche e termiche, così da 
poter certificare i prodotti secondo 
la norma 13032 (la più evoluta per 
quanto riguarda i calcoli fotometrici). 
3F Filippi rappresenta quindi una realtà 
di eccellenza internazionale in campo 
illuminotecnico, in grado di lavorare 
su diverse scale con realizzazioni in 
più di 50 paesi e relazioni con i più 
grandi gruppi industriali, prestigiosi enti 
pubblici e partner istituzionali. Spazi 

commerciali, infrastrutture, stabilimenti 
produttivi, beni culturali, edifici sanitari o 
destinati alla formazione sono illuminati 
con i sistemi interamente progettati 
e prodotti all’interno dell’azienda: un 
“100% made in 3F Filippi” perseguito per 
garantire l’assoluta qualità della proposta, 
attraverso un processo di attenzione ai 
minimi dettagli, che inizia con la scelta 
delle materie prime per raggiungere 
l’ottimizzazione dei prodotti in chiave di 
risparmio energetico.
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04 Politecnico di Torino (Distretto di Mondovì)

Politecncico di Torino 

Scuola primaria “Mazzetti”

 Cultural Centrum Gembloux

Aula Magna Istituto Rizzoli
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SCUOLA PRIMARIA 
“MAZZETTI”
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Loiano (BO) - Italia
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Gembloux - Belgio



238istruzione



239 240

AULA MAGNA 
ISTITUTO RIZZOLI
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Bologna - Italia
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Note legali

E’ assolutamente vietato l’utilizzo 
di testi, immagini, disegni e 
quant’altro riportato nel presente 
documento, così come la modifica o 
la riproduzione delle immagini e dei 
testi in tutto o in parte, se non dietro 
espressa autorizzazione di 3F Filippi 
S.p.A. Gli eventuali nomi di aziende, 
dei prodotti e dei marchi registrati 
riportati nel materiale illustrato in 
questa pubblicazione sono proprietà 
delle rispettive società titolari.
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Abruzzo/Molise
Errebi S.r.l.
Via Norma Cossetto, 4/F
61032 Fano (PU)
M: abruzzo@3f-filippi.com

Calabria
Luxel S.a.s.
di Martire G. & C.
Via Svizzera, 12
88021 Borgia (CZ)
T: 0961.951337
M: calabria@3f-filippi.com

Campania
D&D Rappresentanze Sas
Viale dei Tigli, 76
Centro Parthenope
80013 Casalnuovo (NA)
T: 081.0120754
M: campania@3f-filippi.com

Emilia-Romagna
(e prov. Mantova)
Ufficio Regionale
Via del Savena, 28
40065 Pian di Macina
Pianoro (BO)
T: 051.6529620
M: emilia@3f-filippi.it

Lazio
Ufficio Regionale
Via Ufente, 7
00199 Roma
T: 06.8554248
M: lazio@3f-filippi.it

Sede centrale e stabilimento
Via del Savena, 28
Zona Industriale “Piastrella”
Pian Di Macina
40065 Pianoro (BO)—Italia

T: 051.6529611
F: 051.775884
M: 3f-filippi@3f-filippi.it
W: www.3f-filippi.com

Lombardia
(escluso prov. Mantova)
Ufficio Regionale
Via Monviso, 7
20089 Valleambrosia
di Rozzano (MI)
T: 02.57500404
M: lombardia@3f-filippi.it

Marche/Umbria
ERREDUE S.n.c.
di Lupi e Passeri
Via Anna Magnani, 10
06135 Perugia
T: 075.5990550
M: umbria@3f-filippi.com

Piemonte/
Valle d’Aosta/Liguria
(escluso prov. La Spezia)
Ufficio Regionale
Corso Re Umberto, 145
10134 Torino
T: 011.3181165
M: piemonte@3f-filippi.it

Puglia/Basilicata
Verdebello
Rappresentanze Sas
Via Don Guanella, 15/G
70124 Bari
T: 080.5024922/080.5023511
M: puglia@3f-filippi.com

Sardegna
Lughes GF
di Alessandro Piras Sas
Via S. Cagna, 38
09126 Cagliari
T: 070.340846
M: sardegna@3f-filippi.com

Sicilia
Agesicilia S.n.c.
Via Sgroppillo, 7
palazzo A interno 5
95027 San Gregorio
di Catania (CT)
T: 095.495108
M: sicilia@3f-filippi.com

Toscana
(e prov. La Spezia)
Ufficio Regionale
Via Pratese, 164
50145 Firenze
T: 055.3791414
M: toscana@3f-filippi.it

Trentino Alto Adige
Elatec S.n.c.
Via Tre Santi, 8
39100 Bolzano
T: 0461.827929
M: trentino@3f-filippi.com

Veneto/
Friuli Venezia Giulia
Ufficio Regionale
Via Lisbona, 10/2
35127 Padova
T: 049.8936197
M: veneto@3f-filippi.it
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